
Městská část Praha-Suchdol
starosta městské části

Suchdolské nám. 734/3, 165 00  Praha-Suchdol

Výzva

k předložení nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. (dále jen „zákon o VZ“)

1. Název zakázky:

„  Rekonstrukce Kyzlíkovy stezky  “

2. Zadavatel - příjemce služeb 
Název: Městská část Praha-Suchdol
Sídlo: Suchdolské náměstí 734/3
IČ: 00231231
DIČ: CZ00231231
Zastoupený: Ing. Petrem Hejlem, starostou městské části

3. Úvod
Žádáme o vytvoření cenové nabídky na rekonstrukci Kyzlíkovy stezky v rámci dotace z Programu pro 
rozvoj venkova Státního zemědělského intervenčního fondu.

4. Předmět plnění 

Rekonstrukce turistické stezky v délce cca 690 metrů (na pozemku parc. číslo 2309/3 k.ú. Suchdol) v 
její horní části spočívá ve vyrovnání vymletých koryt a prohlubní, mnohdy zasahujících až na skalní 
podloží, hrubým štěrkem (makadam frakce 32-63). Podkladová vrstva bude současně sloužit jako 
drenážní a bude příčně vyspádována. Bude položena geotextilie kvality 200g/m2 a budou osazeny 
příčné ocelové žlaby (35 ks) pro svedení povrchové vody mimo cestu. Povrchová vrstva v šíři 2 metrů 
bude tvořena mlatem či drobným štěrkem frakce 0-32. Část stezky v délce cca 250 metrů má výrazný 
sklon (viz příloha č. 3 – katastrální mapa s vrstevnicemi). Ve spodní části, jež je téměř rovná (v délce 
cca 200 m), bude třeba vytvořit základ pro mlatovou/štěrkovou stezku částečně odstraněním vrstvy 
bahnité zeminy a navezením kamenité drenážní vrstvy tak, aby výsledný povrch byl nad okolním 
terénem, a tak byl usnadněn odtok dešťové vody. Rozsah prací je vymezen Výkazem výměr (viz příloha
č. 2).

5. Termíny plnění
Termín zahájení činnosti: 5. 8. 2015
Termín předání hotového díla: 3. 9. 2015
Termín předání faktury: 9. 9. 2015

1



Výše uvedené termíny jsou nejzazší. 
Dodržení termínu je pro objednatele zásadní pro splnění podmínek obdržení dotace z  Programu rozvoje
venkova SZIF na realizaci předmětu díla. Dotace z Programu rozvoje venkova SZIF, která je ve výši
100%  ceny  díla  bez  DPH,  bude  objednateli  poskytnuta  pouze,  bude-li  dílo  dokončeno  v  termínu
uvedeném v čl. 6.1. a bude-li  současně zhotoviteli  předána faktura v termínu dle čl. 5.3 smlouvy. V
případě  nedodržení  termínu  dokončení  díla  nebo  předání  faktury  z  důvodů  vzniklých  na  straně
zhotovitele vznikne objednateli v tomto rozsahu majetková újma. Nedodržení termínů předání hotového
díla nebo předání faktury je tedy spojeno se smluvní pokutou ve výši  celkové ceny díla bez DPH,
protože taková újma objednateli  skutečně hrozí.  Objednatel  je  oprávněn uplatnit  nárok na uhrazení
pokuty podle tohoto bodu pouze, pokud dotace z Programu rozvoje venkova SZIF na předmět díla
objednateli skutečně nebude poskytnuta.

6. Obsah nabídky a požadavky na zpracování nabídkové ceny

a) Identifikace dodavatele (na přiložený Krycí list nabídky – viz příloha č. 1)
 jméno/název, sídlo/místo podnikání, 
 kontaktní adresa, IČ, DIČ telefon, e-mail, 
 osoba oprávněná jednat jménem dodavatele,
 kontaktní osoba,
 celková cena bez DPH, výše DPH a celková cena vč. DPH,
 podpis oprávněné osoby.

b) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele formou čestného prohlášení:
 dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání,
 vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

 dodavatel není v likvidaci.
 

c)   Profesní kvalifikační předpoklady: 
 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán (prostá kopie);
 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci (prostá kopie). 

d) Vyplněný výkaz výměr (viz příloha č. 2).
Ve výkazu výměr budou uvedeny jednotkové a celkové ceny za specifikované práce bez DPH, dále
bude uvedena celková cena předmětu zakázky v Kč bez DPH dle množství ve výkazu výměr. 
Zadavatel v souladu s podmínkami pro proplácení výdajů PRV SZIF požaduje maximální výši 
jednotkových cen stavebních prací dle platného katalogu stavebních prací (RTS a.s., Brno).

f) Doplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo (viz příloha č. 4)

k) Kompletní naskenovaná nabídka uchazeče v elektronické podobě na CD, krycí list, výkaz výměr a 
doplněný návrh smlouvy budou též v otevřených formátech (doc, xls).

l) Požadavky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny, jsou uvedeny v článku 4 závazného 
návrhu Smlouvy o dílo.

2



7. Hodnotící kritéria

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena podle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona o VZ. 

8. Obchodní a platební podmínky

a) Splatnost faktury je 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny zadavatele. 
b) Podmínkou vystavení faktury a jejího proplacení je předání hotového díla v termínu dle bodu 5 

této smlouvy. 
c) Faktura bude zadavateli doručena nejpozději do 9. 9. 2015.
d) Další obchodní a platební podmínky jsou specifikovány zejména v článcích 5 a 14 závazného 

návrhu Smlouvy o dílo. 

9. Místo a lhůta pro podání nabídek
Uchazeč může svoji nabídku v písemné formě podat doporučeně poštou nebo předat osobně na adresu
Městská část Praha-Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol. Nabídka v písemné 
formě musí být zadavateli doručena v uzavřené obálce opatřené razítkem uchazeče. Obálka musí být 
označena názvem zakázky – „Rekonstrukce Kyzlíkovy stezky“ a poznámkou „NEOTEVÍRAT“.
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 7. 2015 v 16 hodin.
Nabídky podané po uplynutí této lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se. 
Veřejné otevírání obálek bude probíhat v sídle Zadavatele dne 29. 7. 2015 v 16.15 hodin.

10. Podmínky výzvy
Všichni uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předání nabídky nevznikají dodavatelům vůči 
zadavateli žádné nároky.
Nabídky jednotlivých uchazečů nebudou vráceny, ale zadavatelem archivovány.
Zadavatel nehradí náklady uchazečů spojené se zpracováním nabídky a s účastí na zakázce.
Zadavatel si vyhrazuje právo:

 zrušit zakázku bez uvedení důvodu,
 nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu,
 neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem,
 odmítnout všechny nabídky,
 realizovat předmět plnění zakázky jen v části.

11. Kontaktní osoby pro podání informací o veřejné zakázce

Ing. Mudruňka, tel.: 725 011 021, e-mail: c.mudrunka@praha-suchdol.cz

Petr Hejl, starosta městské části

V Praze-Suchdole, dne 22. 7. 2015

Přílohy:

1. Krycí list nabídky

2. Výkaz výměr

3. Katastrální mapa s vrstevnicemi

4. Návrh smlouvy o dílo

5. Čestné prohlášení dle článku 6 b)

3


